
UCHWAŁA RADY  

GMINY WIŚNIEW 

Nr IV /13/ 2015 

z  dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.. 

 

 

Na podstawie art. 6k ust. 4, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwolnić z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 50%, właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw 

domowych w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych  

z pomocy społecznej ( art.8 ust.1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

 tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 163). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 


